AVISO DE ALTERAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2018

O Município de Bom Retiro TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados a retificação do Termo de Referencia Anexo I, o qual foi
alterado, e passa a vigorar com nova redação.
ONDE SE LÊ: Potência mínima de 140cv.
LEIA-SE: Potência mínima de 130cv.
Edital completo está a disposição dos interessados no site

www.bomretiro.sc.gov.br. Informamos, ainda, que ficam mantidas as

demais condições previstas no Edital Completo.

Bom Retiro, 20 de abril de 2018.
Vilmar José Neckel
Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/